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Cikkszam: lIt18wnw-ip54

Led lampatest, kerek, mennyezeti, 18W, természetes fehér, IP54

A letisztult stilusd, modern, fehér, kor alakd ldmpa kivaléan alkalmazhaté a haztartdsokban. IP54-es szabvanyanak készonhetéen pedig nedves kornyezetben,

tehat a fiirdészobaban és kiltéren is.

Alkalmazhaté:

e haztartasban (flrdészoba)
e kiltéren

Altaléanos informaciok

J6tallas id6tartama (év)

Vaérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Atmérd (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
SzerelhetGség

Lédmpatipus

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=2122

2 év

50000

230 VAC
220-240
50-60

18

Természetes fehér
4500

1440

120

80

350

Fehér

Kerek

IP54

Falon kivli

Mennyezeti


https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=2122
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